PROCUREMENT OF EQUIPMENT FOR BIOSENSE INSTITUTE IN NOVI SAD, SERBIA
(PROCUREMENT NO. IOP/41-2019/RD)

CLARIFICATION NO. 11

[bookmark: _GoBack]Issued on April 09, 2020


Regarding the list of questions that the Purchaser, Public Investment Management Office Belgrade, No. 11 Nemanjina street, have received from the potential bidders, concerning the procurement procedure: Procurement of Equipment for BioSense Institute in Novi Sad, Serbia no. IOP/41-2019/RD, we give you the following answers:


[bookmark: _Hlk34120003]Question 1:

We noticed that you have put all very different items in one lot (LOT 7- with 20 items.) We are interested and able to offer some of the items, but not complete LOT7.
For instance, for items 7.1-7.3 (microscopes), Manufacturer according the specifications are written (Nikon) is rejecting to give us authorization and quotations for these items. This has been rejected by Nikon Austria General Manager and their dealer in Serbia. 
Can you let us know if you can divide this big lot in individual items, or separate it into two lots, one lot for items 7.1-7.3 (microscopes), second lot for the rest of the equipment.
Answer 1:
Lot 7 stay unchanged.
[bookmark: _Hlk37165569]
Question 2:
We are potential bidder for the mentioned tender and would like to ask you for clarification of the attached technical specification sheet for 
Lot07- Biosystems.
In the item 7.5, pneumatic vibration isolation table, in the row D, QTY you are asking for 3 pieces (or sets ?) but in row F, that comes later in the excel sheet
Total quantity is QTY =1.
Can you clarify what is the correct number of pieces for this item, one (1) or three (3) ?

If this is 3, does the budget stay the same for whole LOT 7, or you calculated the budget on basis of 3 units ?
Line item No.	ID 	Technical Specification Requested	QTY	Technical Specification Offered	QTY
 	 	Biosystems	 	 	 
 	7.5	Pneumatic Vibration Isolation Table size 660x660 mm	3	 	1
Answer 2:
Item 7.5 Pneumatic Vibration Isolation Table size 660x660mm is a system composed of top plate, leg system and quiet air compressor. Therefore the stated quantity of 3 means that 3 complete systems are needed, which means that in total 3 top plates, 3 leg systems and 3 air compressors should be offered. In that sense the foreseen budget stays the same.
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